9 
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iri Quintanilla de Roano et in Vülalal et in Peral et in Ferrerola et 
in Quintana de domino Oveco et in Villaezmal et in Espinosa et in 
Balvas et Morguiones et in Villasendino Domino Jheau Christo et 
abbatisse Sancti Salvatoris de Moral, nomine Elvira, et eius conven-
tui, cum montibus et fontibus et pratis et cura egressibus et regrea-
sibus et cum ómnibus suis pertinentis. Et hoc donom (sic) fació pro 
redemptione anime mee et parentum meorum et omniuni fideliutn 
defunctorum. Et ego domna Sancia dono omnes has predictas here-
ditates et concedo et confirmo et corroboro tam meas quam illas 
quas sóror mea domna Tota dedit abbatisse Sancti Salvatoris et 
conveutui eius. 

Si quis ergo ex meo genere vel alieno hoc meum factum disrum-
pere aut temptare aut cont'radicerc voluerit, sit maledictus et ex-
communicatus, et cura Juda traditore Domini in inferno inferiori 
dampnatus; et pectet regie parti mille libras auri purissimi et ipsas 
hereditates dupplicatas sive melioratas in simiii loco. 

Facta carta in era Ma CCa XIa, notura die pridie idus Febroa-
rii; regnante rege Aldefonso in Toledo et in Burgos et in Castella. 
Archiepiscopus Toletane ecclesie Cenebronus; episcopus Burgensis 
Petrus; episcopus Palentine sedis Raimundus; Abbas Sancti Petri 

.de Arlanca (g¿ĉ  Michael; Abbas Johannes de Onia; Abbas Sancti 
Christofori Rodericus 2; Abbas Dominicus de la Vith 3; Comité Nu-
nio in Castro et in Avia 4 et in Amala; Comes Fcrrandus en Aguilar 

2 Rodrigo, abad do S. Cristóbal de Ibeas, el primero de los promons-
tratenses que rigió dicho convento. Su abadiato comenzó hacia 1146, sin 
que se sepa á punto fijo cuando tuvo fin, pues en 1183 aparece ya su su
cesor D. Gonzalo que según todas las probabilidades era ya abad hacía 
algún tiempo. 

s D. Domingo de Camdespina, hermano de Alfonso VII el emperador 
según Salazar. (Historia de la casa de Lava, t. I, pAg. 104). Fué discípulo 
inmediato de S. Norberto y fundó el monasterio de L a Vid (Áranda de 
Duero), del cual fué abad durante cincuenta y cinco años, muriendo en 
1187. E l convento de La Vid es hoy de P P . Agustinos Filipinos que tienen 
en él un colegio de Filosofía y Teología. Vide: Bernardo de León, Cró
nica del orden Premonstrátense, libro V, cap. 2; Fr. Tirso López, Ilustra
ción Católica, t. III, pág. 43 y 51. 

* Corresponde al actual Abia de las Torres, pueblo del partido judicial 
de Carrión de los Condes, asentado en una colina, sobre la cual tuvo un 
antiguo castillo que le dió mucha importancia estratégica durante la 
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et in Asturias; Rodericus Gonzalvez, alphieraz regis Aldefonsi; 
dompnus Lupus de Fitero, merinas.